АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 февраля 2017 г  №  12

О внесении изменений в план  закупок товаров,

для нужд Администрации Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области.

В  соответствии с п.4 ч.6,  ст.17 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.Внести изменение в план  закупок товаров, для нужд Администрации Возовского сельсовета
Поныровского района Курской области на 2017 год , утверждённый распоряжением № 05от  16.01.2017
года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского  района Курской области  Р.Б. Хохлова